
filmolux® 

NOUVEAU 
 le security box 

distribué exclusivement en France par 

security
 box / C

D 

security box / DVD 

La protection ultime 
pour DVD & CD musicaux 

dans les bibliothèques 

protection antivol globale 
facilité d'utilisation 
pour les bibliothécaires 
rapport qualité/prix défiant 
toute concurrence. 

Protection à l'intérieur du boîtier 
& non sur le DVD ou CD. 

Plus de doubles barres anti-vol 
sur le DVD ou CD. 

Plus de vibration du DVD. 

Gain important de place. 

Déverrouillage d'une seule main. 

LES AVANTAGES 
 du security box 

Nous sommes 
à votre écoute ! 
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NOS TARIFS 
Référence Produit

6022541

6022512

6022513

6022514

6022817

6022516

6022517

6024658

6022538

6022818

6022539

6022688

6022689

Déverrouilleur Security box

Boîtier DVD noir -1 DVD

Boîtier DVD transp. -1 DVD

Boîtier DVD transp. - 2 DVD + tray

Boîtier DVD double (2) noir

Boîtier DVD transp. - 3 DVD + tray

Boîtier DVD transp. - 4 DVD + tray

Boîtier DVD transp. - 6 DVD

Tray transp. pour 1 DVD

Tray noir pour 1 DVD

Tray transp. pour 2 DVD

Boîtier CD transp. - 1 CD

Boîtier CD transp. - 3 CD
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